Wirkleistungs-
Messumformer WM500
● Für 1- und 3-Phasen Netze mit symmetrischer Belastung
● Strommessbereich 1 A oder 5 A
● Power-Faktor (cos φ) umschaltbar 0,72 oder 1
● Frequenzbereich 45..400 Hz
Merkmale
Der Wirkleistungs-Messumformer WM 500 konvertiert die Wirkleis-

Anschlussbild
Eingänge Ausgänge
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
WM500 - - - - -
1. Netz
1 1-Phasig
3 3-Phasig
2. Messspannung
100 100 V AC
110 110 V AC
230 230V AC
400 400 V AC
440 440 V AC
3. Messstrom
1 1 A AC
5 5 A AC
4. Ausführung
1 ohne Kompensationsnetzwerk
2 mit Kompensationsnetzwerk
5. Hilfsspannung
0 230 V AC ±10 %
5 24 V DC ±15 %
Wichtig!
Für  die werksseitige Einstellung bitte den gewünschten Wirkleis-
tungsmessbereich und den Primärstrombereich des vorgeschalte-
ten Stromwandlers in der Bestellung mit aufgeben!
2 pi-ma-WM500_d V1.02-00
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true